REPRESENTAÇÃO Nº. 64/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Deputado Estadual

Noraldino Lúcio Dias Júnior (Noraldino Júnior), solicitando a viabilidade de trazer à

nossa cidade o programa de castração de animais “Castramóvel”, a fim de reduzir o

número de animais abandonados e a incidência de zoonoses.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 3 de dezembro de 2019.

MARIA IMACULADA WAMSER

-Vereadora-